22 jn Menfa, tum ad regiftrandum relationesScho-

Jarum Doétring Chriftianz , numerum opera-
riorum, ac difcipulorum qui fingulis Domi-
nicis diebus ad eam convenerant explicandam
refpedtive, ac difcendam, eontinentes ; & qua
a trecentis & ultra Parochis totius hujus Dice-
cefis menftruatim ad Eminentiam {uam tranfz
mittebantur , ( quo in officia legendi , ac re-
giftrandi predictus Clericus erat diligens , &
ailiduus ) Penfionem annuam Ducatorum qua-
draginta, pravio Summi Pontificis affenfu , im-
poluit fuper fruéhibus Abbatiz Sanéte Mariz de
Bulco , quem Eminentia [ua in commendam
tenebat ;5 & litreras Apoftolicas pro eadem Pen-
fione fuis expenfis-expeditas confignavic ante-
diéto pauperi Clerico dicens: Accipe titujum,ut
promovearis ad Ordines SH'IJ'OS » Penfionem
{cilicet & me mihi impofitam {uper mea Abba-
tia.. Hanc enim certus fuf , qudd prompté
exiges a me § non enam ab alio , i fuper alio
beneficio ad tui favorem illam impofuiffem. Sed
hzc obiter in laudem, reverentiam, & gloriam
tanti Prefulis,
Similitudinem cum Penfionibus Ecclefialticis
habent Preftimonia, quz {unt in ufu apud Hi-
[panos ; & dicuntur effe certi redditus abftracli
3 ex redditibus beneficiorum, fuvenibus concelii,
ut ftudiis vacare poifint, ut notant Salmanti-
cenfes d. tralt. 8. cap. 6. ntm. 69, & Gonzalez
ad Reg. §. Cancell. glofll §u 6 2. num, 15. qua
defervice poflunt pro titulo ad Ordines Sacros
quia conferunturin perpetuum : nec poflunt re-
fignari, prout I’enil(?ncs non valent extingui ,
vel aliis obligari, nifi ofdinatus habeat aliunde
honeftam fuftentationem, & licentia Epifcopi
interveniat, utdecernit Concilium Tridentinum
in cit. feff. 212 cap. 2.

Parmmonium eft tertia (pecies Tituli , ad
quem Subdiaconi promoventurad Sacros Ordi-
nes 3 confiltit autem in pofletfione tempora-
linm introittium , qui annuatim exigantur ; &
fufficiant ad vitam ordiati [uftentandam. Gar-
zias d. ps 2 cap.§.num.74. 89 75, Jordanus 4,
libi 3. rits 6. num. 323. £5 324, atque Salmanti-
cenfes d. trafl. 8. cap. 6. num. 6. €9 7. dicen-
tes; quod hoc Patrimonium debet effe cerrum.
fundatum in re immobili, ac frugifera, pacificg
poffefium , zre alicno non onuftum, nec alteri
hypothecatum ; ac illius quantitatis , quamre-
quirit ufus regionis, qua inhac Dicecefi Pata-
vina ex Synodalibus Conflitutionibus quondam
Iuftrifimi , ac Reverendiflimi Marci Corhelii
Sanétiffimi Antiflitis de Anno 1620. efle debet
Ducatorum Venetorum quadraginta L. 6. 4,
pro Ducaro ;que [umma etfi rigorosé loguen-
do non fufficiat ad vi€tum, & veftitum unius
Clerici , nihilominuis prelaudatus Eminentiffi-
mus ac Reverendiffimus Cardinalis Barbadicus
Epifcopus Succeffor , in fua Synoda Anni
1670, noluit eam augere , milertus paupertati
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hujus Urbis incolarum , ne magis difficilem fa.
ceret viam ad vitam Ecclefiafticam iis , quimea
diocrem habent bonorum fortunam. Igitur non
habens beneficium Ecclefiafticum, neque Prefli«
monium, aut Penfionem,paeterit ad Sacros Ordi-
nes afcenderead titulum Patrimonii, fi fibi realj-
ter cum fupradiclis requifitis afignetur vel apas
rentibus in pritho, aut fecundo gradu tantlim ,
juxta Synodum Patavinam pradiéti Anni 1620,
vel etiam ab extraneo donatum, Epilcopo con-
fentiente ; & hzcaflignatio eft precise neceffia
ria , etiamfi quis haberet Patrem divitem | vel
facultatem locupletem, ut notant omnes DD,
Parifiusde Refignat. lib. 2. 4. 6.4 num. 22. 85 feqq,
Garzias d. parr, 2, cap. §. nam. 77. Jordanus 4,
lib. 3. tit, 6. n. 333. & Salmanticenfes 4. cap. 6,
Ut 77,